Van: Bewonersvereniging Broekerschans <[ IR @ gmail com>
Verzonden: 20-07-2023 09:00

Aan: Gemeente Stede Broec <gemeente(@stedebroec.nl>

Onderwerp: Afsluiten fiets- en wandelpad met sloten

Bijgaand document t.a.v College van Burgemeester en Wethouders



College van B&W
Gemeente Stede Broec

Geachte college,

Gisteravond werden een aantal van onze bewoners geconfronteerd met een afsluiting door een hoog hek met sloten
van een openbaar fiets- en voetpad in het Nassaupark. Hierdoor kunnen wandelaars met en zonder honden die
gebruik maken van de grindpaden en hondenuitlaatstroken niet meer verder en worden dan gedwongen om over de
fietsbaan terug te lopen. Het park is aan alle kanten vrij toegankelijk voor wandelaars en die worden in het midden
geconfronteerd met een afgesloten hek.

Op onderstaande afbeelding de looproutes.
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Dat overige gebruikers worden geattendeerd met het gebruik van de asfaltbaan door de wielervereniging is
natuurlijk prima en dat is al jaren zo. Men had ook kunnen volstaan met een betere informatievoorziening om
andere gebruikers beter te attenderen maar zo’n een rigoureuze maatregel op een openbaar fiets- en wandelpad is
zonder wettelijke basis niet toegestaan.

Wij verzoeken u dan ook om de verenigingen te verbieden om de bruggen met sloten af te sluiten. Een bedienbaar
hek met extra informatie voldoet ook temeer het park aan meerdere kanten vrij toegankelijk is.

Graag ontvangen wij van u een bevestiging van ontvangst en welke stappen er ondernomen gaan worden.

Met vriendelijke groet,

Bestuur Bewonersvereniging Broekerschans



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



